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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41401040R

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit “Denit” Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Tre Deshmoret, Ndertesa, nr 14, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt te saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Shoqëria do të kryejë aktivitetin e 
mëposhtëm: a)Tregtim me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem;  b) Import-eksport me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale; c)

Punime artistike, qendistari, rrobaqepesi, bizhuteri 
dhe tregtimin e tyre;  d) Prodhim dhe Tregtim te te 
gjitha llojeve te çantave, ambalazheve prej letre, zarfe prej 
letre dhe makineri te gjitha llojet qe prodhojne çantat prej 
letre dhe zarfe prej letre per qendra tregtare dhe te gjitha 
dyqanet: Çanta letre per super market; Çanta letre per 
dyqanet e rrobave; Çanta letre per furrat e bukes; Çanta letre 
per farmacite; Çantat letre per fruta perime; Dhe te gjitha 
llojet e çantave prej letre dhe kartoni, etj.; Leter paketimi per 
ushqime; Leter ushqimore per fastfood; Qese letre per 
ristorante; Çanta letre ushqimore per supermarket; Leter per 
paketim buke; Ambalazh letre me logo te personalizuar; Zarf 
letre i personalizuar me logo biznesi; Qese letre me logo per 
produkte; Qese letre dhe kuti per pastiçeri; Qese letre per 
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farmaci; Paketim me leter pa logo, formate dhe ngjyra te 
ndryshme; Çanta letre te personalizuara;  e) Prodhimin, 
perpunimin, tregtimin e produkteve bujqesore e blegtorale, 
nenprodukteve te tyre, krijimin e fermave bujqesore, 
fabrikave te perpunimit, tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve bujqesore e blegtorale, e nenprodukteve te tyre;  
f) Tregtim te plastmasit per sera per bujqesi; Tregtim 
spango per lidhjen e ballave te barit per bujqesi; Tregtim 
mushama per kamiona dhe mushama per tenda; Tregtim 
tenda parkimesh. g) Sherbime transporti mallrash, 
transport inertesh, shit blerje makinash, autoservis, lavazh, 
bar-kafe.  h) Aktivitet ne fushen e hoteleri turizmit, bar, 
restorant, transport udhetaresh;  i) Ndertime civile dhe 
industriale te te gjitha llojeve, asfaltim rrugesh, punime 
mirembajtjeje, sinjalistike etj. Restaurime ndertime civile, te 
te gjitha llojeve si objekte kulti, vepra arti, rruge, ura etj; j)

Prodhim te materialeve inerte, materialeve te 
ndertimit, import-export, tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, tregtim me pakice te karburanteve, 
tregtim me shumice dhe pakice te lubrifikanteve, etj; k)

Prodhimin dhe tregtimin e materialeve te duraluminit, 
dyer, dritare etj. l) Marrja dhe dhenia me qira e 
makinerive dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve.  m)

Import, eksport dhe tregtim me shumice apo pakice te 
te gjitha llojeve te mjeteve motorike duke perfshire importin 
e autoveturave, kamioneve dhe transportiereve te tij; import, 
eksport, si dhe tregtimin me shumice apo pakice te pjeseve te 
kembimit, aksesoreve, agregateve per te gjitha llojet e 
mjeteve motorike, duke perfshire pjeset e kembimit per te 
gjitha llojet e autoveturave, kamioneve dhe transportiereve te 
cdo lloji.  n) Blerje, shitje, mbajtje, transferim, dhenie me 
qira, administrim i zakonshem dhe i jashtezakonshem i 
pasurive te paluajtshme te çdo lloji apo natyre;  o) Te 
kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, 
bankare, hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme; te kerkoje dhe marre cdo forme financimi nga 
Institutet Kredidhenese, bankat, shoqerite dhe Individet, 
duke dhene garanci te pershtatshme reale dhe personale.  p)

Kryerja e aktiviteteve tregtare te çfaredo natyre dhe 
lloji, promovimin dhe organizimin e konferencave, 
seminareve, panaireve, trajnimeve ne pergjithesi;  
Aranit Abili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AranitAbili

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: abdili.aranit@gmail.com  
Telefon: 0682078011  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-249555-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC34F0B-ACF6-43C1-9D13-668DFE5F1C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2B67AB-75A5-4499-9436-D3D4149DB286

